
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 08:25:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo/Ano: 23/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO,
ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO E/OU CARTÃO ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, COM
TECNOLOGIA CHIP, E RESPECTIVAS RECARGAS DE CRÉDITOS MENSAIS, DESTINADOS A
APROXIMADAMENTE 200 (DUZENTOS) SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SALMOURÃO – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERENCIAMENTO, IMPLEMENTAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO,
ATRAVÉS DE CARTÃO MAGNÉTICO E/OU CARTÃO ELETRÔNICO DE ALIMENTAÇÃO, COM
TECNOLOGIA CHIP, E RESPECTIVAS RECARGAS DE CRÉDITOS MENSAIS, DESTINAD

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2023 00:00:00 AVISO DE REVOGAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-implementacao-e-administracao-de-vale-alimentacao-atraves-de-cartao-magnetico-eou-cartao-eletronico-de-alimentacao-com-tecnologia-chip-e-respectivas-recargas-de-creditos-mens/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ade519cfdf8d7d00c0520defd7fb19b3.doc


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO Baixar

02/06/2023 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

30/05/2023 00:00:00 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

30/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41187169073423c10b6b8db4afac45a7.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3b90e4d8d1e35108a7fb621a2532a95.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96fffd6edcd20b94044df06f5ed78282.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7323c25e8d81e95ac11df9860cb6a21.pdf

